附件2、法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

【采购单位】：
本授权书声明：注册于  （委托单位全称） 的法定代表人代表本公司授权（姓名和职务）为本公司合法代理人，就贵方组织的有关项目（标段编号： ）的谈判采购及合同签订、执行、完成，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于    年    月     日签字（或盖章）生效，特此声明。

委托单位（盖章）：                  法定代表人（签字或盖章）：

签发日期： 年  月  日

附：法定代表人与委托代理人身份证明正反面。

说明：
1．委托书内容填写应当明确、文字工整清楚，涂改无效。
2．委托书不得转借、转让、买卖。
[bookmark: _GoBack]3．委托代理人根据授权范围，以委托单位的名义签订合同，并将此委托书提交给对方作为合同附件。